平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間の業績につきましては、原価削減や経費低減等に注力した結果、当初計画を上回る収益状況と
なる見込みとなりました。
 通期業績予想につきましては、本日開示いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ（追加）」のとおり、経営資源の
有効活用や資産効率の向上を図るため譲渡することにより、第３四半期において約389百万円の固定資産売却益を計上
する見込みとなりました。
 その他、諸要因を総合的に勘案し、今後の業績の進捗見込を検討した結果、上記のように業績予想を修正いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであります。
 実際の業績は、今後の様々な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成21年10月23日
各 位

上場会社名 株式会社 ビケンテクノ

代表者 代表取締役社長 梶山 高志

（コード番号 9791）

問合せ先責任者 専務取締役 三木 悟

（TEL 06-6380-2141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,400 350 320 155 20.11

今回発表予想(B) 13,400 610 530 330 42.98

増減額(B-A) ― 260 210 175

増減率(%) ― 74.3 65.6 112.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

12,989 546 598 192 24.94

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,200 1,000 920 370 48.02

今回発表予想(B) 29,200 1,000 920 580 75.54

増減額(B-A) ― ― ― 210

増減率(%) ― ― ― 56.8

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

25,864 491 240 176 22.97

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,200 290 245 120 15.57

今回発表予想(B) 12,200 460 360 170 22.14

増減額(B-A) ― 170 115 50

増減率(%) ― 58.6 46.9 41.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

12,206 430 482 152 19.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,700 830 740 280 36.33

今回発表予想(B) 26,700 830 740 490 63.80

増減額(B-A) ― ― ― 210

増減率(%) ― ― ― 75.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

24,115 291 73 122 15.93